\_\_\_\_\_ (۱۴۲۶ق). *الوصیة*، اسلام آباد، الشركة الاسلامیه المحدوده.
۶۹. قاضی نعمان، نعمان بن محمد (۱۴۰۹ق). *شرح الأخبار فی فضائل الأئمة الأطهار علیهم السلام*، مصحح: حسینی جلالی، قم، جامعه مدرسین.
۷۰. گروه واژه‌گزینی (۱۳۸۳). *فرهنگ واژه‌های مصوب*، تهران، فرهنگستان زبان و ادب فارسی.
۷۱. گلپایگانی، ابوالفضل (۱۵۱ بدیع ۱۹۹۵م). *فصل الخطاب*، مؤسسه معارف بهایی.
۷۲. مامقانی، عبدالله (۱۴۱۱-۱۴۱۴ق). *مقیاس الهدایه فی علم الدراییه*، قم، چاپ محمدرضا مامقانی.
۷۳. مجاهد، سید محمد (بی‌تا). *مفاتیح الاصول*، قم، موسسه آل البيت علیهم السلام.
۷۴. معرفت، محمد هادی (۱۴۱۲ق). *قم، التمهید فی علوم القرآن*.
۷۵. مزرئی، رسول (۱۳۹۰).